Que, el Cuerpo, en la reunion ordinaria 
celebrada el dia 15 de Mayo de 2024, aprobd la decision 
contenida en la presente Resolucidn al ser tratado el 
punto CUADRAGESIMO QUINTO (45°) del Orden del dia, 
conforme testimonia el acta sintetica numero 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (499) de la misma fecha,

resulta oportuno y conveniente 
simplificar el proceso de evaluacidn de 

dada la necesidad de dinamizar el 
el seno del Consejo Asesor de

fs. 02/04 obra la propuesta 
"Reglamento de Subsidies para proyectos 
en la Universidad Nacional de Villa